

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**ANLÆGSGARTNER ARNE PETERSEN APS  
PURRESKOVVEJ 28  
5874 HESSELAGER**

**CVR-NR. 27 74 94 37**

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 28 / 9 2016.



Arne Petersen  
Dirigent



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring .....	2 - 3

#### **LEDELSESBERETNING**

Selskabsoplysninger .....	4
Ledelsesberetning .....	5

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	6 - 11
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13 -14
Noter .....	15 - 18

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedformål er at drive virksomhed som entreprenør og anlægsgartner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015/16 udviser et resultat på 9.364 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16**

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
1 <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1.226.870	1.437.695
2 Personaleomkostninger .....	-1.080.303	-1.086.302
3 Afskrivning anlægsaktiver .....	-119.293	-118.031
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	27.273	233.362
4 Finansielle indtægter .....	1.207	620
5 Finansielle omkostninger .....	-16.190	-10.634
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	12.290	223.347
6 Skat af årets resultat .....	-2.926	-47.019
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	9.364	176.329
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	50.000	99.800
Overført overskud .....	-40.636	76.529
Disponeret i alt .....	9.364	176.329

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****AKTIVER**

Note	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>7 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Goodwill .....	0	0
<b>8 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel .....	801.547	713.271
	801.547	713.271
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Værdipapirer .....	5.000	5.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>806.547</b>	<b>718.271</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varebeholdning .....	1.000	1.000
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	141.319	86.483
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	43.518	44.666
Selskabsskat .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	53.294	52.359
	238.131	183.508
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>159.006</b>	<b>430.178</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>398.136</b>	<b>614.685</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>1.204.683</b>	<b>1.332.956</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****PASSIVER**

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
<b>EGENKAPITAL:</b>		
Anpartskapital .....	125.000	125.000
Overført resultat .....	179.247	219.883
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	50.000	99.800
<b>9 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>354.247</b>	<b>444.683</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
<b>10 Udskudt skat .....</b>	<b>89.518</b>	<b>86.592</b>
<b>11 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Leasingforpligtelse .....	123.222	167.013
	<u>123.222</u>	<u>167.013</u>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	43.791	42.237
Gæld til bank .....	89.784	0
Vare- og omkostningsgæld .....	167.149	241.963
Mellemregning med ledelsen .....	0	10.307
Mellemregning med moderselskab .....	149.128	115.969
Skyldig selskabsskat .....	0	24.652
Anden gæld .....	187.843	199.540
	<u>637.695</u>	<u>634.668</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>760.918</b>	<b>801.681</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>1.204.683</b>	<b>1.332.956</b>
<b>12 Eventualforpligtelser</b>		
<b>13 Sikkerhedsstillelser</b>		
<b>14 Nærtstående parter</b>		



NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2015/16	2014/15
	Kr.	Kr.
<b>2. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	878.818	933.287
Lønrefusion .....	0	-18.449
Pensioner .....	165.589	130.982
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	35.895	40.482
	<u>1.080.303</u>	<u>1.086.302</u>
<b>3. AFSKRIVNING ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Goodwill .....	0	0
Driftsmateriel .....	100.960	63.437
Fortjeneste ved afståelse af driftsmidler .....	-21.875	-18.034
Småanskaffelser .....	40.208	72.628
	<u>119.293</u>	<u>118.031</u>
<b>4. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>		
Pengeinstitutter .....	1.207	620
Debitorer .....	0	0
	<u>1.207</u>	<u>620</u>
<b>5. FINANSIELLE OMKOSTNINGER:</b>		
Pengeinstitutter .....	3.434	0
Tilknyttede virksomheder .....	5.979	5.779
Leasing .....	6.776	4.596
Kreditorer .....	0	260
	<u>16.190</u>	<u>10.634</u>

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
<b>6. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	0	24.652
Udskudt skat .....	2.926	22.367
	<u>2.926</u>	<u>47.019</u>
<b>7. IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
		<b>Goodwill</b>
Anskaffelsessum primo .....		120.312
Årets tilgang .....		0
Årets afgang .....		<u>0</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>		<u>120.312</u>
Afskrivninger primo .....		120.312
Afgang afskrivninger .....		0
Årets afskrivninger .....		<u>0</u>
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>		<u>120.312</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>		<u>0</u>
<b>8. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
		<b>Driftsmateriel</b>
Anskaffelsessum primo .....		1.315.073
Årets tilgang .....		196.361
Årets afgang .....		<u>-16.500</u>
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>		<u>1.494.934</u>
Afskrivninger primo .....		601.802
Afgang afskrivninger .....		-9.375
Årets afskrivninger .....		<u>100.960</u>
<b>Afskrivninger ultimo .....</b>		<u>693.387</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI ULTIMO .....</b>		<u>801.547</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede finansielt leasede aktiver .....		<u>263.406</u>

**NOTER****9. EGENKAPITAL:**

	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Saldo primo .....	125.000	219.883	444.683
Fordeling årets resultat .....	0	-40.636	-40.636
Udloddet udbytte .....	0	0	-99.800
Foreslået udbytte .....	0	50.000	50.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	125.000	229.247	354.247
	<hr/>	<hr/>	<hr/>

**10. UDSKUDT SKAT:**

	<b>2015/16 Kr.</b>	<b>2014/15 Kr.</b>
Saldo primo .....	86.592	64.226
Årets regulering .....	2.926	22.367
	<hr/>	<hr/>
	89.518	86.592
	<hr/>	<hr/>

NOTER**11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:**

	Gæld i alt 30/6 2016	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år.
Leasingforpligtelser .....	167.013	43.791	123.222	0

**12. EVENTUALFORPLIGTELSE:**

Husleje:

Aftalen beløber sig til 32.000 kr. årligt. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Leje af driftsmidler:

Aftalen beløber sig til 132.000 kr. årligt. Lejemålet er uopsigeligt i 12 mdr.

Selskabet er sambeskattet med AP-Holding ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskat vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

**13. SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Der er ingen sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. juni 2016.

**14. NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

Direktør Arne Petersen, Purreskovvej 28, 5874 Hesselager.

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Ingen.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Der har i 2015/16 været samhandel med modervirksomheden AP-Holding ApS. Samhandelen er foregået på markedsmæssige vilkår.

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktie- eller anpartskapitalen.

AP-Holding ApS, Purreskovvej 28, 5874 Hesselager.